PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Platnost:

220555 Kladno - Béle¢ - Zbe¢no - Roztoky
od 1.10.2020
555 Dopravce:
zména trasy / diversion @ CSAD MHD Kladno a.s. Zeleznigaft 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163 do 12.12.2020
T T S Sy S+ B K B 5 B IS A [ BT 25 S G B B M SNy A < B ¥ R v S S v AR 1+ R o N -t R 1S - AR 51+ B 1 I
pasmo b ®t b b b ®t b b b ®t b b ®t b b ®t b ®t b b ®t b ®t b b b ®t b b b b
PID
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 5:45 5:50 6:10_6:50 7:20 7:30_8:30 8:35 9:25 9:30 10:30 10:35 11:29 11:30 12:30 12:30 13:30 13:30 14:30 14:35 15:00 15:25 16:00]
Kiadno,Nam.Svobody 3 548 553 613 653 7:23 7:33 8:33 8:38 928 9:33 10:33 10:38 11:32 11:33 12:33 12:35 13:33 13:35 14:35 14:38 15.05 15:30 16:05)
Kladno,U Nemocnice 3 549 554 614 6:54 7:24 7:34 834 8:39 9:29 9:34 10:34 10:39 11:33 11:34 12:34 12:37 13:34 13:37 14:37 14:39 15:07 15:32 16:07|
Kladno,Zel.zast.mésto e 3 550 555 6:15 6:55 7:25 7:35 835 840 9:30 9:35 10:35 10:40 11:34 11:35 12:35 12:38 13:35 13:38 14:38 14:40 15:08 15:33 16:08'
Kladno,U Kostela 3 5:52 557 6:17 657 7:27 7:37 837 842 9:32 9:37 10:37 10:42 11:36 11:37 12:37 12:40 13:37 13:40 14:40 14:42 15:10 15:35 16:10)
x Kladno,Rakovnicka 3 5:54 559 6:19 6:59 7:29 7:39 8:39 844 9:34 9:39 10:39 10:44 11:38 11:39 12:39 12:42 13:39 13:42 14:42 14:44 15:12 15:37 16:12)
x Doksy,Rozcesti 4 5:56 6:01 6:21 7:01 7:31 7:41 841 846 9:36 9:41 10:41 10:46 11:40 11:41 12:41 12:44 13:41 13:44 14:44 14:46 15:14 15:39 16:14)
Tuchlovice 5 6:04 6:09 6:29 7:09 7:39 7:49 849 854 9:44 9:49 10:49 10:54 11:48 11:49 12:49 12:52 13:49 13:52 14:52 14:54 15:22 15:47 16:22)
x Tuchlovice,Dfevénkov 5 6:06 6:11 6:31 7:41 7:51 851 856 946 9:51 10:51 10:56 (  11:51 12:51 12:54 13:51 13:54 14:54 14:56 15:24 15:49 16:24)
Kamenné Zehrovice 4 6:09 6:14 6:34 7:44 7:54 854 859 9:49 9:54 10:54 10:59 [ 11:54 12:54 12:57 13:54 13:57 14:57 14:59 15:27 15:52 16:27]
Zilina 4 6:13 6:18 6:38 | 7:48 7:58 858 9:03 9:53 9:58 10:58 11:03 ( 11:58 12:58 13:01 13:58 14:01 15:01 15:03 15:31 15:56 16:31
Lhota 4 6:16 621 6141 7:51 8:01 9:01 9:06 9:56 10:01 11:01 11:06 ¢ 12:01 13:01 13:04 14:01 14:04 15:04 15:06 15:34 15:59 16:34)
Lhota,Na Skalce 4 6:17 622 642 7:52 8:02 9:02 9:07 9:57 10:02 11:02 11:07 | 12:02 13:02 13:05 14:02 14:05 15:05 15:07 15:35 16:00 16:35|
Bratronice 4 546 620 6:25 6:45 | 6550 7:55 7:57 805 9:05 9:10 10:00 10:05 11:05 11:10 {  12:05 13:05 13:08 14:05 14:08 15:08 15:10 15:38 16:03 16:38]
Béled 4| 417 425 517 549 623 6:28 648 | 653 7:58 800 8:08 9:08 9:13 10:03 10:08 11:08 11:13 [ 12:08 13:08 13:11 14:08 14:11 15:11 15:13 15:41 16:06 16:41
x Sykofice,Luby 5| 420 4:28 520 6:26 6:31 ! 8:01 811 911 9:16 10:06 10:11 11:11 11:16 ¢ 12:11 13:11 13:14 14:11 14:14 15:14 15:16 16:09
x Sykofice,U Kfizku 5| 422 430 522 6:28 6:33 ! 8:03 813 9:13 9:18 10:08 10:13 11:13 11:18 | 12:13 13:13 13:16 14:13 14:16 15:16 15:18 16:11
Sykofice 5| 424 432 524 6:30 6:35 ! 8:05 8:15 9:15 9:20 10:10 10:15 11:15 11:20 {  12:15 13:15 13:18 14:15 14:18 15:18 15:20 16:13
Zbe&no,U Mostu 5| 428 4:36 528 6:34 6:39 ! 8:09 819 9:19 9:24 10:14 10:19 11:19 11:24 | 12:19 13:19 13:22 14:19 14:22 15:22 15:24 16:17
ZBECNO,EL.ST. W pfij. 5 | 4:30 4:38 5:30 6:36 6:41 ) 8:11 8:21 9:21 9:26 10:16 10:21 11:21 11:26 ) 12:21 13:21 13:24 14:21 14:24 15:24 15:26 16:19
odj. 530 5136 i 10:16 ! 13241451 15:03 1545
ZBEGNO,UJEZD NAD ZBEGNEM 5 5:34 6:40 ! 10:20 ! 15:07 15:49
x Roztoky,Zav. 6 ! ! 13:39 14:36
Kiivoklat,skola 6 ! ! 13:41 14:38
Krivoklat,zel.zast. Wi 6 ! ! 13:43 14:40
KRIVOKLAT AMALIN 6 ;i ! 13:47 14:44
Stochov,Slovanka 5 7:12 11:51
Stochov,Slovanka | 5 7:13 11:52
Lany,Namésti 5 7:17 11:56
x Kfivoklat, Pisky 6 7:31 12:10
KRIVOKLAT AMALIN 6 7:36 12:15

Stranka 1/ 2
R

Pokracovani seznamu spoju na strance 2 / 2

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Y|

Graf.. V2178,vV2278

Chron.: 53  Zast.: 4314/9

Sabl.: ROPID|A4L|7



220555

555

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

zména trasy / diversion

Kladno - Béle¢ - Zbeéno - Roztoky

Platnost:

od 1.10.2020

Dopravce:
2/ CSAD MHD Kladno a.s. Zelezni¢éti 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163

do 12.12.2020

tarimni 65
Pokraéovani ze str. 1/2 pasmo | ®t R ®  ©t = ®  ©t =
PID
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 | 16:35 16:35 17:30 17:55 18:35 19:30 19:42 22:30
Kladno,Nam.Svobody 3 | 16:38 16:40 17:35 17:58 18:40 19:35 19:45 22:33
Kladno,U Nemocnice 3 | 16:39 16:42 17:37 17:59 18:42 19:37 19:46 22:34
Kladno,Zel.zast. mésto 3 | 16:40 16:43 17:38 18:00 18:43 19:38 19:47 22:35
Kladno,U Kostela 3 | 16:42 16:45 17:40 18:02 18:45 19:40 19:49 22:37
x Kladno,Rakovnicka 3 | 16:44 16:47 17:42 18:04 18:47 19:42 19:51 22:39
x Doksy,Rozcesti 4 | 16:46 16:49 17:44 18:06 18:49 19:44 19:53 22:41
Tuchlovice 5 | 16:54 16:57 17:52 18:14 18:57 19:52 20:01 22:49
x Tuchlovice,Dfevénkov 5 | 16:56 16:59 17:54 18:16 18:59 19:54 20:03 22:51
Kamenné Zehrovice 4 | 16:59 17:02 17:57 18:19 19:02 19:57 20:06 22:54
Zilina 4 | 17:03 17:06 18:01 18:23 19:06 20:01 20:10 22:58
Lhota 4 | 17:06 17:09 18:04 18:26 19:09 20:04 20:13 23:01
Lhota,Na Skalce 4 | 17:07 17:10 18:05 18:27 19:10 20:05 20:14 23:02
Bratronice 4 | 17:10 17:13 18:08 18:30 19:13 20:08 20:17 23:05
Béle¢ 4 [ 17:13 17:16 18:11 18:33 19:16 20:11 20:20 23:08
x Sykofice,Luby 5 | 17:16 17:19 18:14 18:36 19:19 20:14 20:23 23:11
x Sykofice,U Kfizku 5 | 17:18 17:21 18:16 18:38 19:21 20:16 20:25 23:13
Sykofice 5 | 17:20 17:23 18:18 18:40 19:23 20:18 20:27 23:15
Zbe¢no,U Mostu 5 | 17:24 17:27 18:22 18:44 19:27 20:22 20:31 23:19
ZBECNO,ZEL.ST. ua prij. 5 | 17:26 17:29 18:24 18:46 19:29 20:24 20:33 23:21
odj. 17:36
ZBECNO,UJEZD NAD ZBECNEM 5
x Roztoky,Zav. 6 | 17:51
Kfivoklat,Skola 6 | 17:53
Krivoklat,zel.zast. 6 | 17:55
KRIVOKLAT, AMALIN 6 | 17:59
Stochov,Slovanka 5
Stochov,Slovanka | 5
Lany,Namésti 5
x Krivoklat,Pisky 6
KRIVOKLAT AMALIN 6

X naznameni
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu

Stranka 2 / 2
R

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

t jede v nedéli a ve statem uznané svatky

Plati Smluvni prepravni podminky PID a Tarif PID.
Jizda s pfedem zakoupenou jizdenkou.
Dopliikovy prodej jizdenek bez pfirazky u Fidice.
Uzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.. V2178,vV2278

Chron.: 53  Zast.: 4314/9

Sabl.: ROPID|A4L|7




220555 PRAZSKAINTEGROVANADOPRAVA D) [Kladno - Béleé - Zbeé&no - Roztoky Platnost:
od 1.10.2020
555 Dopravce:
=
zména trasy / diversion &= GSAD MHD Kladno a.s.,Zeleznicaft 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163 do 12.12.2020
[Opacny smer T 1T N R SO - B - R ) R I/ R P/ S [ J pz! CJO B N7 SRS T S N R ¥ Y - B 510 R o ;W 51 B - B - N <70
pasmo b b ®t b b b b b b b ®t b ®t b b b ®t b ®t b b b b b b b ®t b
PID A A A A A
KRIVOKLAT,AMALIN 6 7:40 12:15 14:00 16:10
Krivoklat,zel.zast. wa 6 7:44 12:19 14.04 16:14
Krivoklat,skola 6 7:46 12:21 14:06 16:16
x Roztoky,Zav. 6 7:48 12:23 14:08 16:18
x Kivoklat,Pisky 6 ! ! ! !
Lany,Nam&sti 5 ! ! ! !
Stochov,Slovanka | 5 ! ! ! !
Stochov,Slovanka 5 ! ! ! !
ZBEGNO,UJEZD NAD ZBEGNEM 5 5:35 6:41 ! 10:29 ! ! 15:20 16:05 !
ZBECGNO,ZEL.ST. i pfij. 5 5:39 6:45 8:03 10:33 12:38 14:23 15:24 16:09 16:33
odj. 4407548 5750 6:48 655 8:03 835 841 §41710:33 710741 11783 AT 12138 3 15103 15:47 16:33716:33 17:41
Zbeé&no,U Mostu 5 4:42 4350 5:52 6:50 6:57 8:05 8:37 843 9:43 10:35 10:43 11:35 11:43 12:40 13:43 15:05 15:43 16:35 16:35 17:43
Sykofice 5 4:46 4:54 5:56 6:54 7:01 8:09 841 847 9:47 10:39 10:47 11:39 11:47 12:44 13:47 15:09 15:47 16:39 16:39 17:47I
x Sykofice,U KFizku 5 4:48 4:56 5:58 6:56 7:03 811 843 849 9:49 10:41 10:49 11:41 11:49 12:46 13:49 15:11 15:49 16:41 16:41 17:49
x Sykofice,Luby 5 4:50 4:58 6:00 6:58 7:05 813 845 8:51 9:51 10:43 10:51 11:43 11:51 12:48 13:51 15:13 15:51 16:43 16:43 17:51
BELEC 4 | 424 453 501 533 554 6:03 6:54 655 7.01 7.08 816 848 8:54 8:55 9:54 10:46 10:54 11:46 11:54 12:51 13:54 15:16 15:54 15:55 16:46 16:46 17:54
BRATRONICE 4| 427 456 504 5:36 5:57 6:06 6:57 6:58 7.04 T:11 819 851 857 8:58 9:57 10:49 10:57 11:49 11:57 12:54 13:57 15:19 15:57 15:58 16:49 16:49 17:57]
Lhota,Na Skalce 4 4:59 5:07 5:39 6:09 7:00 7:07 714 822 854 9:00 10:00 10:52 11:00 11:52 12:00 12:57 14:00 15:22 16:00 16:52 16:52 18:00
Lhota 4 5:00 508 540 6:10 7:01 7:08 7:15 823 855 9:01 10:01 10:53 11:01 11:53 12:01 12:58 14:01 15:23 16:01 16:53 16:53 18:01
x Zilina,Skola 4 5:02 510 542 6:12 7:03 710 717 825 857 9:03 10:03 10:55 11:03 11:55 12:03 13:00 14:03 15:25 16:03 16:55 16:55 18:03
Zilina 4 5:03 511 543 6:13 7:04 711 718 826 858 9:04 10:04 10:56 11:04 11:56 12:04 13:01 14:04 15:26 16:04 16:56 16:56 18:04
Kamenné Zehrovice 4 5:07 515 547 6:17 7:08 7115 7:22 830 9:02 9:08 10:08 11:00 11:08 12:00 12:08 13:05 14:08 15:30 16:08 17:00 17:00 18:08
x Tuchlovice,Dfevénkov 5 510 518 550 6:20 7:11 718 7:25 833 905 9:11 10:11 11:03 11:11 12:03 12:11 13:08 14:11 15:33 16:11 17:03 17:03 18:11I
Tuchlovice 5 512 520 552 6:22 7:13 7:20 7:27 835 9:07 9:13 10:13 11:05 11:13 12:05 12:13 13:10 14:13 15:35 16:13 17:05 17:05 18:13
x Doksy,Rozcesti 4 520 528 6:00 6:30 7:21 7:28 7:35 843 915 9:21 10:21 11:13 11:21 12:13 12:21 13:18 14:21 15:43 16:21 17:13 17:13 18:21}
x Kladno,Rakovnicka 3 522 530 6:02 6:32 7:23 7:30 7:37 845 9:17 9:23 10:23 11:15 11:23 12:15 12:23 13:20 14:23 15:45 16:23 17:15 17:15 18:23]
Kladno,U Kostela 3 524 532 6:04 6:3¢ 7:25 7:32 7:39 847 919 9:25 10:25 11:17 11:25 12:17 12:25 13:22 14:25 15:47 16:25 17:17 17:17 18:25
Kladno,Zel.zast mésto R 3 5:26 534 6:06 6:36 7:27 7:34 741 849 921 9:27 10:27 11:19 11:27 12:19 12:27 13:24 14:27 15:49 16:27 17:19 17:19 18:27
Kladno,U Nemocnice 3 5:27 535 6:07 6:37 7:28 7:35 742 850 922 9:28 10:28 11:20 11:28 12:20 12:28 13:25 14:28 15:50 16:28 17:20 17:20 18:28
Kladno,Nam.Svobody 3 5:29 537 6:09 6:39 7:30 7:37 744 852 924 9:30 10:30 11:22 11:30 12:22 12:30 13:27 14:30 15:52 16:30 17:22 17:22 18:30I
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3\ 532 540 6:12 6:42  7:33 7:40 7:47 855 9:27 9:33 10:33 11:25 11:33 12:25 12:33 13:30 14:33 15:55 16:33 17:25 17:25 18:33

Stranka 1/ 2
R

Pokracovani seznamu spoju na strance 2 / 2

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Y|

Graf.. V2178,vV2278

Chron.: 53  Zast.: 4021/1

Sabl.: ROPID|A4L|7



220555 PRAZSKA INTEGROVANADOPRAVA (PD) [ Kladno - Béleé - Zbeéno - Roztoky Platnost:
od 1.10.2020
555 Dopravce:
oA
zména trasy / diversion @ CSAD MHD Kladno a.s.,Zeleznicati 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163 do 12.12.2020
3pacny smer tariini | 64
Pokraéovani ze str. 1/2 pasmo| ®f R ® % ©t % ES
PID A
KRIVOKLAT,AMALIN 6 | 18:00
Kfivoklat,zel.zast. wa 6 {
Krivoklat,dkola 6 !
x Roztoky,Zav. 6 !
x Kfivoklat,Pisky 6 | 18:05
Lany,Namésti 5 | 18:19
Stochov,Slovanka | 5 |18:23
Stochov,Slovanka 5 | 18:24
ZBECNO,UJEZD NAD ZBECNEM 5 !
ZBECNO,ZEL.ST. ua pFij. 5 !
odj. {  18:33 18:48 19:41 20:40 20:41 23:25
Zbeéno,U Mostu 5 ! 18:35 18:50 19:43 20:42 20:43 23:27
Sykofice 5 ! 18:39 18:54 19:47 20:46 20:47 23:31
x Sykofice,U Kfizku 5 ! 18:41 18:56 19:49 20:48 20:49 23:33
x Sykofice,Luby 5 ! 18:43 18:58 19:51 20:50 20:51 23:35
BELEC 4 ! 18:46 19:01 19:54 20:53 20:54 23:38
BRATRONICE 4 ! 18:49 19:04 19:57 20:56 20:57
Lhota,Na Skalce 4 ! 18:52 19:07 20:00 21:00
Lhota 4 ! 18:53 19:08 20:01 21:01
x Zilina,Skola 4 ! 18:55 19:10 20:03 21:03
Zilina 4 ! 18:56 19:11 20:04 21:04
Kamenné Zehrovice 4 ! 19:00 19:15 20:08 21:08
x Tuchlovice,Dfevénkov 5 ! 19:03 19:18 20:11 21:1
Tuchlovice 5 | 18:27 19:05 19:20 20:13 21:13
x Doksy,Rozcesti 4 ] 18:36 19:13 19:28 20:21 21:21
x Kladno,Rakovnicka 3 | 18:38 19:15 19:30 20:23 21:23
Kladno,U Kostela 3 | 18:40 19:17 19:32 20:25 21:25
Kladno,Zel.zast.mésto 3 | 18:42 19:19 19:34 20:27 21:27
Kladno,U Nemocnice 3 | 18:43 19:20 19:35 20:28 21:28
Kladno,Nam.Svobody 3 | 18:45 19:22 19:37 20:30 21:30
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 W¥18:48 19:25 19:40 20:33 21:33

X naznameni
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu

Stranka 2 / 2
R

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

t jede v nedéli a ve statem uznané svatky

W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu
A pokracuije jako linka 386 do zastavky Zli¢in

Plati Smluvni prepravni podminky PID a Tarif PID.
Jizda s pfedem zakoupenou jizdenkou.
Dopliikovy prodej jizdenek bez pfirazky u Fidice.
Uzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.. V2178,vV2278

Chron.: 53  Zast.: 4021/1  Sabl.: ROPID|A4L|7




